
TSKRP0952MO4

DODATEK Č« 6 KE SMLOUVĚ O DÍLO

„Cyklo Běchovice - Horní Počernice, Praha 9, c, akce 2950054“

číslo smlouvy objednatele: 3/09/2100/012
číslo zakázky zhotovitele: 09N001001

L

Smluvní strany

1. Objednatel: Technická správa komunikací hl. m. Prahy
Řásnovka 770/8, 110 15 Praha 1

IČ: 63834197
DIČ: CZ 63834197
Bankovní spojení: PPF banka a.s.

č. ú.: 50024-5 157-998/6000
zastoupena: Ing. Jiřím Sládkem, pověřeným řízením organizace
Osoby zmocněné k jednání:

.

- ve věcech smluvních: Ing. Jiří Sládek, pověřený řízením organizace
- ve věcech technických: Ing. Jiří Mayer, investiční náměstek
- ve věcech technických: Ing. Michal Švadlenka, vedoucí odd. 2200

Ing. René Brodíková TDI

2. Zhotovitel: NOVÁK & PARTNER, s.r.o.

Perucká 2841/5, 120 00 Praha 2

IČ: 48585955
DIČ: CZ48585955
Bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s.

■ č. účtu: 6203830247/5500
zastoupena: Ing. Františkem Hanušem, jedftatelem společnosti
Osoby zmocněné k jednání:
■ ve věcech smluvních: Ing. František Hanuš, jednatel společnosti
- ve věcech technických: Ing. Jan Vorel

II.

Předmět dodatku

Smluvní strany dnešního dne uzavírají v souladu s § 2586 a násl. zákona č, 89/2012 Sb.,

občanský zákoník (dále jen „občanský zákoník“) tento dodatek č. 6 (dále jen Dodatek) ke

smlouvě o dílo ze dne 19.2.2019 „Cyklo Běchovice - Horní Počernice, Praha 9, č. akce

2950054“ (dále jen Smlouva).

Předmětem tohoto dodatku je nepodstatná změna závazku v návaznosti na či. 4. odst. 1

Smlouvy (uplatnění vyhrazených změn závazku - nepředpokládané překážky neležící na

straně zhotovitele).
Tímto se smluvní strany dohodly na úpravě zřejmé nesprávnosti čl. V, Smlouvy (Doba a

místo plnění) ve znění dodatku č. 5 Smlouvy, kde nebylo zpracování dokumentace veřejné



zakázky na stavební práce a soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr dle
vyhlášky č, 169/2016 Sb, (zpracování podkladů v rozsahu dokumentace pro výběr

zhotovitele) finančně řešeno. Cena zpracování dokumentace veřejné zakázky na stavební
práce a soupisu stavebních prací,, dodávek a služeb s výkazem výměr dle vyhlášky č,

169/2016 Sb. (zpracování podkladů v rozsahu dokumentace pro výběr zhotovitele) je dle

dohody smluvních stran až obsahem tohoto Dodatku č. 6.

Tímto se smluvní strany dohodly na ceně víceprací v souvislosti s rozšířením předmětu
smlouvy o DVZ na základě požadavku Objednatele a cenové nabídky Zhotovitele
odsouhlasené cenovým specialistou TSK dne 6.3.2017, včetně dodatečně zařazeného objektu
SO 06 (Přeložka a úprava kabelů společnosti NET4GAS, s.r.o, zpracované v rámci
samostatné doplňkové stavby) a městského mobiliáře požadovaného dodatečně MČ Praha
Běchovice, S touto změnou souvisí navýšení ceny a stanovení termínu pro odevzdání DVZ.

Z výše uvedených důvodů se smluvní strany dohodly na úpravě čl. 2 Smlouvy (Předmět
plnění), čl. 5 Smlouvy (Doba a místo plnění) a čl. 6 Smlouvy (Cena předmětu plnění a

platební podmínky), jak níže uvedeno. Dále se smluvní strany dohodly na změně čl. 9

Smlouvy.

O vícepráce z této změny plynoucí je upravena cena díla. Cenová nabídka víceprací tvoří

přílohu č. 1 tohoto Dodatku.

IIL

Změna cl, 3, Smlouvy (Rozsah a obsah plnění)

1 , Čl. 3 Smlouvy ve znění dodatku č. 4 se doplňuje o nový odst, 9, který zní:

9. Zpracování dokumentace pro výběr zhotovitele (DVZ) včetně objektu SO 06 (Přeložka
a úprava kabelů společnosti NET4GAS, s.r.o. zpracované v rámci samostatné doplňkové
stavby) a městského mobiliáře požadovaného dodatečně MČ Praha Běchovice.

IV.
Změna ch 5. Smlouvy (Doba a místo plnění)

1 . V Čl. 5 odst. 1 Smlouvy ve znění dodatku č. 5 Smlouvy se za větu „Předání čistopisu
DSP..Č ‘ vkládá nová věta následujícího znění:

Předání čistopisu DVZ včetně objektu SO 06 a městského mobiliáře .............. nejpozději
do 15.5.2017

2, V ČL 5 odst. 1 Smlouvy ve znění dodatku č. 5 Smlouvy se věta „Dokončení dílcu.r mění

takto:

Dokončení díla, tj. předání pravomocného SP,.,.. .............nejpozději do 3 měsíců od
doplnění podkladů (smlouva o právu provést stavbu mezi MČ Praha-Běchovice a

Objednatelem)

3. Ostatní ustanovení čl. 5. odst. 1 Smlouvy zůstávají beze změny.



V.

Změna cl. 6. Smlouvy (Cena předmětu plnění a platební podmínky)

1 ,

ČI, 6 odst, 1 Smlouvy ve znění dodatku č. 4 se mění a doplňuje takto:

Původní cena ve znění dodatků č, 1, č. 2 a č, 4 bez DPH

DPH 20%
DPH 21%
Původní cena ve znění dodatků c. 1, ě. 2 a ě. 4 včetně DPH

979 800,-Kč

151 160,-Kč
47 040,-Kč

1 178 000,-Ke

Cena za vícepráce dle dodatku č. 6 bez DPH
DPH 21%
Cena za vícepráce dle dodatku č. 6 včetně DPH

204 000,-Kč
42 840,-Kč

246 800,“Kč

Cena celkem za dílo včetně dodatku ě. 6 bez DPH:

DPH 20%
DPH 21%
Cena celkem za dílo včetně dodatku č. 6 DVZ včetně DPH

1 183 800,-Kč
151 160,-Kč
89 880,-Kč

1 424 840,-Kc

2. ČI. 6 odst. 2 Smlouvy ve znění dodatku č. 4 Smlouvy se mění takto:

Cena předmětu plnění uvedeného v Článku 1 Smlouvy je sjednána dohodou mezi
zhotovitelem a objednatelem jako nejvýše přípustná a obsahující veškeré práce a náklady
na kompletně dokončený předmět plnění,

VI.
Změna cl. 9. Smlouvy (Vady a odpovědnost za vady)

1. ČI. 9 Smlouvy se doplňuje o nový odst. 4, který zní:

4. Pokud vada v předané dokumentaci pro výběr zhotovitele bude mít za následek
porušení zákona č. 134/2016 Sb, o zadávání veřejnýčh zakázek, ze strany objednatele
jakožto zadavatele, je dodavatel povinen nahradit objednateli v plném rozsahu vzniklou
újmu, která mu v této souvislosti jako zadavateli vznikla.

VIL

Závěrečná ustanovení

1. Tento Dodatek je nedílnou součástí výše uvedené Smlouvy. Ostatní ustanovení této

Smlouvy, která nejsou tímto Dodatkem výslovně dotčena, zůstávají beze změny
v platnosti a účinnosti. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců
obou smluvních stran.

2, Zhotovitel prohlašuje, že souhlasí s tím, aby tento Dodatek byl uveden v Centrální
evidenci smluv Technické správy komunikací hl.m. Prahy (CES TSK) vedené
Technickou správou komunikací hl.m. Prahy, která je veřejně přístupná, a která obsahuje
údaje o smluvních stranách, předmětu Dodatku, číselné označení tohoto Dodatku a datum
jeho podpisu. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v Dodatku nepovažují za



obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití

a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek,
3, Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění tohoto Dodatku, vč, Smlouvy

a dodatku v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb,, o zvláštních podmínkách

účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon
o registru smluv), zajistí Objednatel.

4, Tento Dodatek je sepsán ve 4 vyhotoveních s platností originálu, přičemž Objednatel

i Zhotovitel obdrží po 2 vyhotoveních,
5, Součástí tohoto Dodatku je;

a) Příloha č. 1 Cenová kalkulace víceprací
6, Smluvní strany prohlašují, že je jim znám obsah tohoto Dodatku včetně jeho přílohy, že

sjeho obsahem souhlasí, a že Dodatek uzavírají svobodně a vážně, že považují obsah

tohoto Dodatku za určitý7 a srozumitelný a že jsou jim známy všechny skutečnosti, jež

jsou pro uzavření tohoto Dodatku rozhodující. Na důkaz připojují své podpisy.

V Praze, dne V Praze, dne

31 03. 201?

IKACÍ
hl. m. PRAHY

Řásnovka 770/8, 110 13 PRAHA 1

17

NovákoPartner 02

NOVÁK & PARTNER, S.r.O.

Pcrucka 2481/5, 120 00 Praha 2

ič 4S5859S5, dič CZ48585985


